[image: image1.png]

Администрация Киевского сельского поселения

Ремонтненского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2020г.                                 с. Киевка

                 № 48
Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок

заработной платы работников органов местного

самоуправления и работников муниципальных

учреждений Киевского сельского поселения
          В соответствии с  постановлением Правительства Ростовской  области от 30.03.2020 № 265 «Об  увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», в соответствии с решением Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 31.01.2020 № 114 «Об оплате труда муниципальных служащих, муниципального образования «Киевское сельское поселение», в соответствии с решением Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 23.04.2019 № 88 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Киевского сельского поселения и обслуживающего персонала администрации Киевского сельского поселения», в соответствии с постановлением Администрации Киевского сельского поселения от 29.12.2016 № 36 «Об утверждении положения об оплате труда работников МКУК «Киевский сельский дом культуры»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 октября 2020 г. в 1,03 раза размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности Киевского сельского поселения, окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы Киевского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Киевского сельского поселения, руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих МКУК «Киевский СДК».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Киевского сельского поселения А.А. Макарова.

Глава Администрации
Киевского сельского   поселения                                                        Г.Г. Головченко